Maria. Sec⁹ marie rotunde v.
Qua q istos qui flagitiosissie
 In hoc ca^o quinto repbat beatus aug⁹
 cultura bechintie descripta i precedi ca^o
 p nasiam sapione viru optimu iudica-
 o ronoru qui licz voluit matre sua it
 deas triffere more gentiliu tn potius
 elegiss⁹ ca iate insensibilu q sic hono-
 rari sicut bechintia fuit honorata et
 ideo patz manu festo fraus draboli in

hoc q bechintia noluit i hospicio reci-
 pi alicui nisi viri optimi qua fiau-
 de hic detegit aug⁹. De isto nasica sa-
 pione & receptione bechintie ab iplo
 habitu & sup lio p^o cao xxx^o vbi ena
 het⁹ ca^o xxx^o quo iplo phibuit romet⁹
 atru istru more grecoru de quo ena
 facit aug⁹ mentione i isto loco vj^o
Hic est q⁹ vita & morib⁹ iulio
 cao v^o ondit beatus aug⁹ et co-
 patione coru qui colut multos deos ad
 xpianos qui vnu deum colut q illi di-
 multi sut sps imudi no curates de in-
 te mudicia cultoru suoru et ho q in
 locis publicis nuq pmulgat⁹ apud
 cultores illos leges aliq de mudicia
 seruanda quib⁹ aliqui istoru iactet se
 q scera⁹ quasi p modu suscepra leges
 tales suscipiat sicut infra magis di-
 cet⁹ ca^o sextodecimo hui⁹ libri alu e
 de xpianis. Uet vbi fugalia celebrant
 videt q hic debeat esse fugalia vel f-
 galia dicta a frugis vel frigia et no
 fugalia na frugalia vocat⁹ festa bech-
 tie de quib⁹ supra cao eto tractauit bes-
 aug⁹. Festa aut ista dicebant⁹ fugia-
 lia eo q fuerut festa de frigie id est
 bechintie q pas in frigia q romie cole-
 bat. Et como dicit⁹ bartanalia festa
 bachi et ceteris festa ceteralia & de a-
 liis festis. Sed tn ego diuersos libros
 inspeti ta i anglia q in bononia et
 in oi loco inueni fugalia credere cu locis
 vicio scriptoru corrupta nisi beatus au-
 g⁹ yronice & alludens conditioni ge-
 tis & inuenencie nois vocaret⁹ fugi-
 lia que alij vocant frugalia na scdm
 ihco⁹ sup eplam ad gallathas ocs po-
 ste clamant frigas timidos et ponis
 ad fugam patos ppter qd coru scara
 que dicit⁹ frugalia aug⁹ vocat⁹ hic
 fugalia. Et hoc & verisimile q post
 modu addit beatus aug⁹ dicens sic

et vere fugalia scz pudoris + honestati
 quod est intelligibile si dicitur fugia
 lia vel fugalia Et infra qd' dicitur
 psuis increpat dicens dicitur + t' Isti
 verus sunt psy poete satira satira
 era si ploga ponat pma vbi post lon
 ga + duram increpatione coru q pigri
 fut ad laboradu horta eos ad bonu +
 dicit sic Dilate o miseri et causas ig
nosate reu scz ad hoies ptinetu qd
 sumo id e q sumo homies et p qns ai
 mala rationalia que dent viuere s'm
 roq et quidna virtutu gignunt id est
 ad quod hoc sed que fine gignunt Con
 stat q b'atudo + finis que nullus at
 tigit nisi p virtute ordi quis dit sic or
 dina est huana na q est sup bruta ana
 lia et ideo repme debet + subire mori
 ai brutales Aut mete id e finis vite
ne q z mors auq medita non patu
confert ad vtuose viuendu q molli
fler' id est q facit homo flectu de
bono in malu et vnde scz fit iste fler'
est em et sensualitate + ideo rege da
e quis modus argenti scz acqrendi
ne scz queat t'p finis si sicut illud
qd est nam ad fine alioqn no e mod'
si pcedit in finitu Quid fas optac
scz in argento + diuitijs optare licet
na ad viciu + vestitu Quid asp v
tile numq' id e qntu ty asperitatu
pe curas magnas quas ingerit +
ter quod + spuis coparat diuitie pa
me caris q' spinguis qntu largiri de
cat id e Ignosate qntu ipende vne
mat pie pntib' + amias que te des
ce uisit scz et hoc cognosate qn quo
oxy tibi prepit viuic et huana q pte
lotus es in te id e Midea qua pte sis
locatus i te huana + ad que statu hy
beas vel gradu int hoies q s'm diam
status + gradus det ce diuersimod'
viuedi q' qlibz viuic det s'm exigencia